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35 zespołów, w kategorii juniorów starszych oraz po 15 w kategoriach juniorów młodszych i 

młodzików, w trzech gdańskich halach rywalizowało w XXXIII Ogólnopolskim Turnieju Piłki 

Ręcznej. Trzydniowe zawody zostały zorganizowane przez gdańskie kluby Conrad i Sokół oraz 

Pomorski Wojewódzki Związek Piłki Ręcznej i gospodarzy imprezy w gdańskich halach przy ul. 

Chałubińskiego, Startowej i Smoleńskiej. Oprócz pomorskich siódemek w turnieju wystąpiły 

drużyny z Olsztyna, Szczecina, Łodzi, Świebodzina, Ciechanowa, Koszalina, Płocka i Krakowa. 

Wśród juniorów starszych rywalizujących systemem każdy z każdym bezkonkurencyjni okazali 

się szczypiorniści dwóch zespołów gdańskiej Szkoły Mistrzostwa Sportowego. W bezpośrednim 

pojedynku zremisowały ze sobą po 23, a później toczyły między sobą korespondencyjny bój, 

który na koniec będzie miał korzystniejszy bilans bramkowy, by zająć pierwszą lokatę. Nie znaczy 

to jednak wcale, że kolejne pojedynki były dla nich spacerkami. Ostatecznie jednak na pierwszym 

miejscu potyczki zakończyli szczypiorniści SMS I, po zwycięstwach 34:27 nad Samborem Tczew, 

31:18 z MTS Kwidzyn i 21:18 z Sokołem Gdańsk. Drugą lokatą zapewnił sobie SMS II wygranymi 

26:20 z Sokołem, 32:28 z Samborem i 21:20 z MTS. Trzeci MTS wygrał z Samborem 24:21 i 

Sokołem 27:13. W meczu decydującym o czwartej pozycji Sambor zremisował 25:25 z Sokołem i 

wyprzedził gdańszczan lepszym bilansem bramek. Najlepszym juniorem starszym obwołano 

Dominika Maziarza (SMS I), bramkarzem - Artura Chmielińskiego z Sokoła, a najskuteczniejszym 

strzelcem okazał się Łukasz Sieg z Sambora. 

Juniorzy młodsi oraz młodzicy grali według identycznego schematu. Jedni i drudzy najpierw 

zaczynali w czterech grupach eliminacyjnych, a później w zależności od lokat, jakie w nich zajęli, 

rywalizowali o końcowe pozycje w turnieju. 

Wśród juniorów młodszych aż sześć czołowych lokat zajęły ekipy spoza Pomorza. A z tych 

pomorskich najlepsze siódme miejsce zajęli szczypiorniści Sambora Tczew. Na pierwszym 

miejscu rywalizacją ukończyli piłkarze Szczypiorniaka I Olsztyn, a lokaty 2-5 zajęły: 2. Centrum 

Kształcenia Sportowego Szczecin, 3. Zew Świebodzin, 4. Chojeński KS Łódź, 5. Kadra 

województwa mazowieckiego, 6. Szczypiorniak II Olsztyn. W meczu o pierwszą lokatę 

Szczypiorniak I wygrał z CKS Szczecin 15:10. W spotkaniu o trzecią pozycję Zew Świebodzin 

pokonał 15:14 ChKS Łódź. W pojedynku o piąte miejsce Kadra Mazowsza ograła 26:13 

Szczypiorniaka II. Sambor Tczew siódmą lokatę zapewnił sobie zwyciężając 19:15 Conrada Gim. 

13 Gdańsk. W pozostałych spotkaniach o końcowe pozycje padły rezultaty: MTS Kwidzyn - 

Conrad Gim. 3 21:11 (o 9. miejsce), Conrad Gim 17 - ChKS II 15:9 (o 11. miejsce), Jurand 

Ciechanów - Gwardia Koszalin 20:17 (o 13. miejsce), Gwardia Koszalin - Siódemka Osowa 

Gdańsk 20:11 (o 14. miejsce). Najlepszym zawodnikiem w tej kategorii wiekowej uznano Piotra 



Deptułą ze Szczypiorniaka, bramkarzem - Jakuba Wamkę z CKS Szczecin, a królem strzelców 

został Paweł Deptuła ze Szczypiorniaka. 

Wśród młodzików triumfowali zawodnicy pierwszego zespołu Centrum Kształcenia Sportowego 

ze Szczecina: w finale pokonali Kusego Kraków 17:14. Trzecie miejsce zajęli szczypiorniści 

MUKS 21 Płock po wygranej 15:8 z Conradem Gim. 17 Gdańsk, a piąte chłopcy z Juranda 

Ciechanów po zwycięstwie 17:14 nad ChKS Łódź. Młodzicy tczewskiego Sambora zajęli taką 

samą, siódmą pozycję, jak juniorzy młodsi tego klubu. Tczewianie w walce o to pokonali 19:10 

Conrada Gim. 3 Gdańsk. W meczach o pozostałe lokaty pady rezultaty: Cartusia Kartuzy - 

Conrad Gim. 13 Gdańsk 21:13 (o 9. miejsce), MUKS II Płock - Szczypiorniak II 15:8 (o 11. 

miejsce), Zew Świebodzin - KAR-DO Gdynia 26:7 (o 13. miejsce). Piętnastą pozycję zajął CKS II 

Szczecin. Najlepszym zawodnikiem obwołano Dariusza Zająca, a bramkarzem - Mateusza 

Kowalskiego (obaj z CKS Szczecin). Najskuteczniejszym snajperem okazał się Marcin Szopa z 

Kusego Kraków. 

- Impreza stała na dobrym poziomie zarówno sportowym jak i organizacyjnym - powiedział nam 

Mieczysław Grzybowski, sędzia główny turnieju. 

 

Łukasz Sieg z Sambora Tczew okazał się najlepszym snajperem turnieju juniorów starszych 
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